
 

2023 年 11 月 1 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

【輸入】CFS 貨物 搬出対査料改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社辰巳商會の輸入 CFS 貨物における搬出対査料が、下記のとお

り改定されることになりましたのでお知らせ申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

費 用 項 目 ： 搬出対査料 

 

対 象 貨 物 ： 対象倉庫より搬出する全ての輸入 CFS 貨物 

 

C F S 倉 庫 ： 株式会社辰巳商會 

 

適 用 開 始 日 ： 2023 年 12 月 1 日 搬出対査受付分より 

 

お支払先は株式会社辰巳商會になります。 

料金等詳細は、次頁以降のご案内をご参照ください。 

なお、ご不明点等がございましたら、同ご案内に記載の各倉庫の連絡先まで 

お問い合わせください。 

 

 

以上 




